
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

06 жовтня  2022 року            м. Чернігів    №  484   
 
 

Про порушення клопотання 
про присвоєння почесного звання 
«Мати-героїня» Мех І. М. 

 
 

Відповідно до статей 39, 52, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про державні нагороди», 
Положення про почесні звання України, затвердженого Указом Президента 
України від 29.06.2001 № 476/2001 (зі змінами та доповненнями), розглянувши 
заяву та документи, надані Мех Інною Миколаївною, мешканкою міста 
Чернігова, щодо висунення її кандидатури на присвоєння почесного звання 
«Мати-героїня», виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

1. Порушити клопотання перед Чернігівською обласною державною 
адміністрацією про присвоєння почесного звання «Мати-героїня» за вагомий 
особистий внесок у виховання дітей  у  сім’ї,  створення  сприятливих  умов 
для здобуття дітьми освіти, розвитку їх творчих здібностей, формування 
високих духовних і моральних якостей – Мех Інні Миколаївні, мешканці міста 
Чернігова, яка народила і виховала до восьмирічного віку п’ятьох дітей. 

2. Відділу кадрової роботи Чернігівської міської ради (Рубашенко Н. І.) 
підготувати та направити до Чернігівської обласної державної адміністрації 
подання та нагородний лист про присвоєння Мех Інні Миколаївні почесного 
звання «Мати-героїня». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

 

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 


